
 

UCHWAŁA NR 173/XXVII/2021 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) i art 6m ust. 1a i ust. 1b oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439, poz. 2320 i 2361)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 163/XXVI/2021 Rady Gminy Piątnica z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 662) załącznik Nr 1 otrzymuje 

brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

określa się w formacie danych PDF zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz 

udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 180).”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 1356



 

Załącznik do uchwały nr 173/XXVII/2021 Rady Gminy Piątnica z dnia 29 marca 2021 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1356



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1356



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1356


		2021-03-31T11:09:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




